
 

1 

CÂMARA  MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO  

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 

 

 

   O Presidente da Câmara Municipal de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, Matheus de 

Oliveira Pinto, no uso de suas atribuições legais e pelo que preceitua o Edital do Concurso Público nº 001/2017, com a 

supervisão da Comissão do Concurso Público, especialmente designada para acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, 

FAZ SABER que: 

 
I – CONCLUÍDOS os trabalhos e não havendo pendências quanto a recursos, após decorridos os prazos legais, referentes aos 

cargos de Atendente de Portaria, Auxiliar Legislativo, Gestor de Tecnologia da Informação, Procurador Jurídico, Secretário 

Legislativo, Telefonista e  Zelador; 

 

II - RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR o Concurso Público para o provimento dos cargos acima descritos, em conformidade com o Edital de 

Divulgação da Classificação Final publicado no Jornal Gazeta do Rio Pardo, e através da internet nos endereços 

www.sigmarh.com.br e www.camarasjriopardo.sp.gov.br, e ainda, por afixação no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de 

São José do Rio Pardo. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

São José do Rio Pardo, 29 de abril de 2017. 

 

 

Matheus de Oliveira Pinto 
Presidente 


